derfor ledelsens vurdering, at EDC Poul Erik Bech er fuldt ud kvalificerede til at foretage vurderingen af
selskabets investeringsejendomme.

EDC Poul Erik Bech har dateret værdiansættelsesrapporten den 9. februar 2012.

Side 23 af 33

Børsmeddelelse nr. 86
Bispebjerg Kollegiet A/S

CVR.nr. 19 65 90 38
c/o LEA Ejendomspartner A/S

Kobbervej 8, 2730 Herlev
tlf. 44 57 03 40, lea@lea.dk

Note 10 - fortsat

Der er fortsat en vis afstand mellem købere og sælgere på markedet, hvor spændet mellem parternes pris-
og afkastforventninger i mange situationer er stort. Det er ledelsens vurdering at denne afstand er reduce-
ret i løbet af 2011, hvilket ligeledes har forøget omsætningen af investeringsejendomme i 2011.
Disse forhold på ejendomsmarkedet har reduceret usikkerheden forbundet med fastsættelsen af markeds-
værdien af selskabets investeringsejendom i forhold til sidste år.

Følsomhedsberegninger
Nedenstående opgørelse viser følsomheden overfor sandsynlige ændringer, hvor alle andre variabler er
konstante.

Effekt på
egenkapital

2011

Effekt resultat
før skat 2011

Effekt på
egenkapital

2010

Effekt resultat før

skat 2010

Afkast krav ændring + 0,5 % -6.309.122 -8.412.163 -6.196.608 -8.262.143

Afkast krav ændring – 0,5 % 7.927.135 10.569.513 7.230.234 9.640.312

Effekt på

egenkapital 2011
Effekt resultat
før skat 2011

Effekt på
egenkapital

2010

Effekt resultat
før skat 2010

Tomgang + 1 % -1.173.180 -1.564.240

-1.282.259

-1.709.679

Tomgang  sættes til 0% 1.439.556 1.919.408

1.282.259

1.709.679

Side 24 af 33

Børsmeddelelse nr. 86
Bispebjerg Kollegiet A/S

CVR.nr. 19 65 90 38
c/o LEA Ejendomspartner A/S

Kobbervej 8, 2730 Herlev
tlf. 44 57 03 40, lea@lea.dk

Note 11 2011  2010
Driftsmidler
Kostpris 1/1 1.107.137  1.107.137
Årets tilgang 0  0
Årets afgang 0  0
Kostpris pr. 31/12 1.107.137  1.107.137

Afskrivninger 1/1 -975.920  -754.494
Årets afskrivninger -131.217  -221.425
Afskrivninger pr. 31/12 -1.107.137  -975.920

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 0  131.216

Note 12
Aktiekapital
Aktiekapitalen består af 2.500 aktier a 7.000 kr.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår:
Aktiekapital 1/1 2003 200.000  200.000
Tilgang 2003 17.300.000  17.300.000
Aktiekapital 31/12 2011 17.500.000  17.500.000

Selskabskapitalen har ændret sig således i de seneste 8 regnskabsår:

 Selskabskapital

primo
Årets

Tilgang
Selskabskapital

Ultimo

Regnskabsåret 2007 17.500.000 0 17.500.000
Regnskabsåret 2008
Regnskabsåret 2009
Regnskabsåret 2010
Regnskabsåret 2011

17.500.000
   17.500.000
17.500.000
 17.500.000

0
 0

   0
   0

17.500.000
17.500.000
 17.500.000
17.500.000

Side 25 af 33

Børsmeddelelse nr. 86
Bispebjerg Kollegiet A/S

CVR.nr. 19 65 90 38
c/o LEA Ejendomspartner A/S

Kobbervej 8, 2730 Herlev
tlf. 44 57 03 40, lea@lea.dk

Note 13

Gæld til realkreditinstitutter

Den effektive forrentning af realkreditlån kan opgøres således:
 2011 2010

Rente mindre end 5 % 22.359.782  22.358.095
Rente over 5 %   93.377.721   94.100.113
Total 115.737.502 116.458.207  117.147.329

Selskabets gennemsnitlige effektive rente udgjorde 5,11 % i 2011, hvilket er en stigning på 0,5 procentpo-
int i forhold til 2010 hvor den gennemsnitlige effektive rente udgjorde 5,06 %.

Selskabet har indgået to låneaftaler baseret på 5-årig rentefastsættelse med hovedstole på henholdsvis
t.kr. 65.600 og t.kr. 32.800. Den fastforrentede periode udløber 31. december 2013. Herudover har selska-
bet indgået en låneaftale baseret på årlig rentefastsættelse med en hovedstol på t.kr. 22.380.

Note 14
Kreditinstitutter
Kassekredit 937.284  725.403
 937.284  725.403

Selskabets kreditramme hos kreditinstitutter udgør DKK 1.500.000. Uudnyttet del af kreditramme udgør pr.